
Zakázka:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 15.8.2018

Za objednatele

59 086,78

Za zhotovitele

0,00

0,00

48 832,05

10 254,73

0,00

0,00

48 832,05

0,00

0,00

17 955,66

30 876,39

Celkem

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Fakultní nemocnice u Sv. Anny

Rekonstrukce umývárny stolního nádobí

Vícepráce
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

61 HSV

63 HSV

9 HSV

96 HSV

721 PSV

725 PSV

766 PSV

781 PSV

783 PSV

Cena celkem

Obklady keramické 1 953,89

Nátěry 1 972,00

43 102,05

Vnitřní kanalizace 6 200,00

Zařizovací předměty 13 413,00

Konstrukce truhlářské 1 607,50

Podlahy a  podlahové konstrukce 4 138,50

Ostatní konstrukce, bourání 1 800,00

Bourání konstrukcí 5 285,10

Celkem

Svislé a kompletní konstrukce 1 557,06

Upravy povrchů vnitřní 5 175,00
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